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Barbro Hägg, Ölands Djurpark får medalj ur HM Konungens hand 
för framstående entreprenörskap

Den 20 april mottar Barbro Hägg, entreprenör och ägare av Ölands 
Djurpark, medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. 
Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är en belöning för 
framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt på Sällskapets årliga 
verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf. Högtidstalare vid mötet 
är professor Joakim Palme.

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och 
utvecklat företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort 
sedan 1772, då Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra 
mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete och att inspirera andra. 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats.

– Jag är enormt stolt över att få Kungl. Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj som 
bekräftelse på mitt entreprenörskap. Jag kommer att bära den och dess budskap med 
högburet huvud och med vördnad, säger Barbro Hägg.

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder:
Barbro Hägg har skapat en publikmagnet – Öland Djur- och Nöjespark med 340 000 
besökare.  Tillsamman med duktiga medarbetare har hon utvecklat och fått bärighet i 
företaget, vårdat och lyft fram besöksnäringen på Öland. 
Företaget omsätter 45 milj kr och har 30 årsanställda, plus 250 under säsong.

Barbro Hägg ser trenden i branschen:
– Jag ser en stabil ökning i besöksnäringen på Öland. 
Vi har även många ungdomar söker arbete i vårt företag, säger Barbro som har ett par 
principer i sitt arbete: Ha skoj och var noga med ekonomin!

– Det ska vara roligt på arbetet
Jag tycker att det är oerhört roligt att arbeta och gläds varje dag åt att se glada 
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barnfamiljer. Glädje är något som smittar av sig både bland personal och besökare. 
Vi samarbetar på samma sätt med myndigheter och politiker – på ett positivt sätt vilket 
underlättar för alla inblandade. Karuseller, säkerhetsfrågor för djur och människor, bad- och 
vattenupplevelser medför många kontakter.

– Den lilla kronan är lika viktig att förvalta väl som den stora
Ha lika stor respekt för små summor som för stora. Flyg inte för högt, utan att ha en verkligt 
stabil grund för affärsutvecklingen.

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Dorothea Bromberg, 
Brombergs bokförlag AB, Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, 
Gull-Britt Jonasson, Finja Betong AB, Monica Lindstedt, Hemfrid i Sverige AB, Per Malmberg, 
MalmbergGruppen AB, Gun Nowak, Face Stockholm AB och Jan Ryd, Water Jet Sweden AB.

För ytterligare information kontakta 
Barbro Hägg, Ölands Djur- och Nöjespark 0485-39 222,
info@olandsdjurpark.com

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
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